АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 280

21 августа 2012 г.
О внесении изменений в Постановление Главы поселка имени К.Либкнехта № 209 от 02.07.2012 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
В соответствии со ст. 11.2. Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 5.6. Административного регламента по предоставлению Администрацией поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденного Постановлением Главы поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области от 02.07.2012г. №209 слова «в течение 30 (тридцати) дней» заменить словами «в течение 15 (пятнадцати) дней».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области В.М.Соломину.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка имени К.Либкнехта

Курчатовского района Курской области                                                        А.М. Туточкин